1 / 1

第３０９回教授会議事録

日 時  平成３０年１１月２１日（水）１２時３０分～１２時４５分

場 所  第１会議室

出席者  構成員 ４１人中（長期研修中の１人を除く） ３７人 出席

議 事

１ 審議事項

下記事項について，審議を行った。

（１）平成３１年度地域科学部入学試験の合否判定について

１）第３年次編入学試験の合否判定について

２）推薦入学Ⅰ特別入試の合否判定について

３）帰国生特別入試の合否判定について

（２）地域科学部に関する情報発信について

２ 次回の教授会は，１１月２８日（水）１３時３０分から開催することとした。